Johannes Spijerinc filius quondam Cristiani van den Velde promisit super omnia Johanni filio naturali quondam Johannis de Malsen filio quondam Henrici de Malsen XLIIII et dimidium (dg: Enge) Gentsche nobel seu valorem ultra¹ annum et sex septimanas postquam domus et area dicti quondam Johannis Malsen sita in Busco in vico selliparorum inter hereditatem quondam Egidii de Scatera presbitri ex uno et inter hereditatem quondam Johannis Plaetmaker ex alio per judicem mediante sententia scabinorum in Busco fuerit vendita persolvendos.

BP 1182 p 321r 03 za 05-03-1401.

Oda dvw Rutgherus gnd Alarts soen van Berlikem wv Johannes van den Wege beloofde aan Arnoldus van Os nzvw Tielmannus zvw Arnoldus zv Tielkinus een n-erfcijns van 40 schelling geld, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, gaande uit¹¹ (1) de helft in een huis, erf en tuin, die aan Theodericus zvw Martinus van Meghen behoorden, in Den Bosch, aan de straat gnd Huls, achter erfgoed van Johannes gnd Loden soen, naast de stadsmuur, tussen erfgoed van wijlen Franco van Bladel enerzijds en erfgoed dat was van Everardus van der Bruggen anderzijds, (2) een weg die bij voornoemd huis en erf hoort, aldaar gelegen, (3) de helft in een tuin van wijlen voornoemde Theodericus zv Martinus, aldaar, buiten de stadsmuur, tussen erfgoed dat was van Petrus Vuchts enerzijds en erfgoed van Lambertus Campen en wijlen Johannes Bathen soen en de zijnen anderzijds, en uit de ramen (=huidspanners) in laatstgenoemde tuin. De brief van Arnoldus overhandigen aan voornoemde Oda.

Solvit.

Oda filia quondam Rutgheri dicti Alarts soen de Berlikem relicta quondam Johannis van den Wege cum tutore promisit se daturam et soluturam Arnoldo de Os filio naturali quondam Tielmanni filii quondam Arnoldi filii

¹¹ Zie ← BP 1180 p 003r 12 do 28-08-1393, verkoop van een erfcijns van 6 pond uit geheel het huis.

Tielkini hereditarium censum XL solidorum monete anno quolibet hereditarie mediatim Johannis et mediatim (dg: Jo) Domini ex medietate ad dictam #Odam jure hereditario# spectante in domo et area et orto qui ad Theodericum filium quondam Martini de Meghen spectabant sitis in Busco ad vicum dictum Huls retro hereditatem Johannis dicti Loden soen juxta murum oppidi de Buscoducis inter hereditatem quondam Franconis de Bladel ex uno et inter hereditatem que fuerat Everardi van der Bruggen ex alio atque ex quadam via ad dictam domum et aream spectante ibidem sita atque ex medietate ad dictam Odam (dg: spectante in quodam orto) jure hereditario spectante in quodam orto dicti quondam (dg: q) Theoderici filii Martini sito ibidem ex' dictum murum inter hereditatem que fuerat Petri Vuchts ex uno et inter hereditatem Lamberti Campen et Johannis quondam (dg: Bath) Bathen soen et suorum in hoc consociorum ex alio atque ex (dg: pan) pannitensoriis in dicto orto consistentibus ut dicebat promittens cum tutore super omnia warandiam et sufficientem facere. Testes 'supra. Tradetur littera Arnoldi dicte Ode.

BP 1182 p 321r 04 ma 12-09-1401.

Voornoemde Arnoldus van Os droeg voornoemde cijns over aan voornoemde Oda dvw Rutgherus.

Nota.

Dictus Arnoldus de Os dictum censum supportavit dicte Ode filie quondam Rutgheri cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Uden et Coptiten datum 2^a post nativitatis Marie.

BP 1182 p 321r 05 za 05-03-1401.

Ludovicus van Kessel verkocht aan Johannes van Ghewanden een kamp, 4 morgen groot, in Kessel, ter plaatse gnd die Vrancmeer, tussen een gemene steeg enerzijds en wijlen Amelius Speciers anderzijds, met een eind strekkend aan wijlen Rijcoldus Borchgreven en met het andere eind aan Petrus Pels, belast met zegedijken, waterlaten en sloten.

(dg: W) Ludovicus de Kessel quendam campum quatuor iugera continentem situm in parochia de Kessel ad locum dictum die Vrancmeer inter (dg: he) communem stegam ex uno et inter hereditatem quondam Amelii Speciers ex (dg: u) alio tendentem cum uno fine ad hereditatem quondam Rijcoldi Borchgreven et cum reliquo fine ad hereditatem Petri Pels (dg: ut dicebat) prout ibidem situs est hereditarie vendidit Johanni de Ghewanden promittens super habita et habenda warandiam tamquam de hereditate ab omni aggere Mose et censu libera et obligationem deponere exceptis zegedijken aqueductibus et fossatis ad hunc spectantibus et infra terram sitis. Testes datum supra.

BP 1182 p 321r 06 za 05-03-1401.

Ludovicus Goeswijns soen verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Ludovicus Goeswijns soen prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1182 p 321r 07 ma 07-03-1401.

Lambertus zvw Arnoldus Reijners soen en Willelmus Scoemaker verklaarden dat Rodolphus gnd Roef zvw Rodolphus gnd Langhe Roef buiten het huis, de leefgemeenschap en de kosten geweest is van zijn moeder Katherina gedurende 6 weken 3 dagen en langer, wegens emancipatie.

Nos Uden Steenwech et Jorden notum facimus quod constituti coram' Lambertus filius quondam Arnoldi Reijners soen et Willelmus Scoemaker qui deposuerunt concorditer quod Rodolphus (dg: dictu) dictus Roef filius quondam (dg: Roef) Rodolphi (dg: -us) dicti Langhe Roef fuit extra domum et convictum et expensos Katherine sue matris per spacium sex

septimanarum et trium dierum et amplius sub vero et debito modo vere emancipationis ad jus oppidi. Datum secunda post oculi.

BP 1182 p 321r 08 ma 07-03-1401.

Voornoemde Rodolphus plaatste zich met zijn voornoemde moeder Katherina om bij haar in te wonen voor een periode van 2 jaar. De prijs hiervan is betaald.

Dictus Rodolphus locavit se cum dicta Katherina sua matre ad spacium duorum annorum proxime futurorum (dg: et dicta Katherin) ad immorandum cum eadem in domo convictu et expensis dicte Katherine et dicta Katherina recognovit de toto pretio huiusmodi locacionis fore satisfactum. Testes datum supra.

BP 1182 p 321r 09 ma 07-03-1401.

Theodericus zvw Arnoldus die Fraij droeg over aan Johannes zvw Gerardus Claus soen szvw voornoemde Arnoldus 1/3 deel van de goederen, die aan voornoemde Theodericus gekomen waren na overlijden van zijn voornoemde vader Arnoldus resp. die aan hem zullen komen na overlijden van zijn moeder Metta wv voornoemde Arnoldus.

Solvit.

Theodericus filius quondam Arnoldi die Fraij #terciam partem# omnium et singulorum bonorum sibi de morte dicti quondam Arnoldi sui patris advolutorum et post mortem Mette (dg: rel) sue matris relicte dicti quondam Arnoldi (dg: advo) successione advolvendorum ut dicebat hereditarie supportavit (dg: Arnoldo et Lamberto suo -s fratribus #filio# liberis dicti quondam Arnoldi Fraij et) Johanni filio quondam Gerardi Claus soen genero dicti quondam Arnoldi promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Uden et Neijnsel datum secunda post (dg: ..) oculi.

BP 1182 p 321r 10 ma 07-03-1401.

Voornoemde Theodericus droeg 2/3 deel van voornoemde goederen over aan zijn broer Arnoldus zvw voornoemde Arnoldus Fraij.

Solvit.

Dictus Theodericus duas tercias partes dictorum bonorum supportavit Arnoldo suo (dg: fratri filio dicti quondam) Arnoldi Fraij promittens ut supra. Testes datum supra.

BP 1182 p 321r 11 ma 07-03-1401.

Lambertus zvw voornoemde Arnoldus Fraij droeg over aan zijn broer Arnoldus zvw voornoemde Arnoldus alle goederen, die aan voornoemde Lambertus gekomen waren na overlijden van zijn voornoemde vader Arnoldus resp. die aan hem zullen komen na overlijden van zijn moeder voornoemde Metta.

Solvit.

Lambertus filius dicti quondam Arnoldi Fraij omnia et singula bona sibi de morte dicti quondam Arnoldi sui patris successione advoluta et post mortem dicte Mette sue matris successione advolvenda ut dicebat hereditarie supportavit Arnoldo suo fratri filio dicti quondam Arnoldi promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1182 p 321r 12 ma 07-03-1401.

Voornoemde Theodericus beloofde aan voornoemde Lambertus 56 nieuwe Gelderse gulden (dg: of de waarde), 36 gemene plakken voor 1 gulden gerekend, vandaag over een jaar te betalen.